[image: image1.png]

[image: image2.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 сентября  2016 г. № 71

О внесении изменений в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 15.08.2016 г. № 57  «Об утверждении схемы расположения земельного участка, кадастровый (условный) номер 34:28:050001:ЗУ1, площадью 9583  кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Звездный, на кадастровом плане территории Верхнепогроменского сельского поселения

В связи с технической ошибкой, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнепогроменского сельского поселения от 15.08.2016 г. № 57  «Об утверждении схемы расположения земельного участка, кадастровый (условный) номер 34:28:050001:ЗУ1, площадью 9583 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Звездный, на кадастровом плане территории Верхнепогроменского сельского поселения

1.1. На участок, кадастровый (условный) номер 34:28:050001:ЗУ1, площадью 9583 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Звездный, в связи с уточненными данными архитектурной организации,  утвердить две схемы:
1.2. Утвердить  схему расположения земельного участка, кадастровый (условный) номер 34:28:050001:ЗУ1, площадью 41 709  кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Звездный, на кадастровом плане территории Верхнепогроменского сельского поселения

1.3. Утвердить  схему расположения земельного участка, кадастровый (условный) номер 34:28:050001:ЗУ2, площадью 86 845 кв.м., расположенного по адресу: Волгоградская область, Среднеахтубинский район, п. Звездный, на кадастровом плане территории Верхнепогроменского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном  сайте администрации Верхнепогроменского сельского поселения – верхнепогроменское.рф.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Верхнепогроменского

сельского поселения                                                             К.К. Башулов